El empaque definido para recolección de la fruta son 
canastillas plásticas de 20 kilos. Éstas serán 
proporcionadas por Equilibria Agro dos días antes de la 
cosecha. En caso de presentarse pérdida de las 
canastillas entregadas, El Proveedor pagará un valor de 
$14.000 (catorce mil pesos COP) por unidad. Este valor 
será descontado de la liquidación de la fruta.
Equilibria Agro llevará éste registro en el “Documento de 
liquidación de la fruta”. 

Una vez realizados los procedimientos indicados en el 
apartado “Evaluación de la calidad y cantidad de la fruta a